CRP-RO

Conselho Regional de Psicologia 242 Regiao - RO/AC
CNPJ: 36.011.755/0001-39

Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022
Balangco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS PRI'IE“VIICS’I’;?_ ATB';E‘I’;:AD‘: RE:EICZ';I;QS SALDO
RECEITA CORRENTE 2.009.237,62 2.009.237,62 164.468,95 -1.844.768,67
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.277.702,04 1.277.702,04 135.129,02 -1.142.573,02
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 1.222.131,34 1.222.131,34 95.108,22 -1.127.023,12
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 1.050.131,34 1.050.131,34 95.108,22 -955.023,12
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 172.000,00 172.000,00 0,00 -172.000,00
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 31.602,00 31.602,00 957,83 -30.644,17
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 31.602,00 31.602,00 957,83 -30.644,17
FUNDO DE SECGES 23.968,70 23.968,70 39.062,97 15.094,27
RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 3.334,32 3.334,32
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 3.334,32 3.334,32
RECEITA DE SERVICOS 0,00 0,00 5.370,70 5.370,70
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 0,00 0,00 3.624,28 3.624,28
EMOLUMENTOS COM EXPEDICGES DE CARTEIRAS 0,00 0,00 1.746,42 1.746,42
FINANCEIRAS 31.535,58 31.535,58 14.270,12 -17.265,46
ATUALIZACAO MONETARIA 31.535,58 31.535,58 14.270,12 -17.265,46
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICACGES FINANCEIRAS 31.535,58 31.535,58 14.270,12 -17.265,46
TRANSFERENCIAS CORRENTES 700.000,00 700.000,00 0,00 -700.000,00
Transferencias Intragovernamentais 700.000,00 700.000,00 0,00 -700.000,00
TRANSFERENCIAS DO CFP 700.000,00 700.000,00 0,00 -700.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 6.364,79 6.364,79
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CRP-RO

Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

RECEITAS ORCAMENTARIAS

JUROS DE MORA
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADE
MULTAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES
ATUALIZAGAO MONETARIA
ATUALIZAGAO MONETARIA SOBRE ANUIDADE
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTAGCAO

PREVISAO
INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.009.237,62
0,00
2.009.237,62
DESPESAS

PREVISAO
ATUALIZADA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.009.237,62
0,00
2.009.237,62
DESPESAS

RECEITAS

REALIZADAS ey
3.277,35 3.277,35
3.277,35 3.277,35
2.594,07 2.594,07
2.594,07 2.594,07

493,37 493,37
493,37 493,37

0,00 0,00
164.468,95 -1.844.768,67
0,00 0,00
164.468,95 -1.844.768,67

DESPESAS

CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERACAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
USO DE BENS E SERVICOS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

INICIAL
2.009.237,62

696.079,41
543.208,40
152.871,01
1.313.158,21
65.000,00
422.104,00
290.000,00
524.794,21
6.000,00
5.260,00
0,00

0,00

0,00

ATUALIZADA
2.009.237,62

688.935,21
534.064,20
154.871,01
1.320.302,41
79.644,20
447.834,00
245.870,00
516.794,21
15.000,00
15.160,00
2.866.939,74
2.866.939,74
0,00

EMPENHADAS
58.353,48

142,16
142,16
0,00
58.211,32
9.712,15
32.986,81
13.291,27
-778,91
0,00
3.000,00
0,00

0,00

0,00

LIQUIDADAS
159.642,47

58.621,31
43.089,85
15.531,46
101.021,16
9.094,45
35.895,81
17.442,65
37.184,43
0,00
1.403,82
0,00

0,00

0,00

PAGAS

177.602,89 1.950.884,14
71.922,50 688.793,05
41.589,85 533.922,04
30.332,65 154.871,01

105.680,39 1.262.091,09

9.315,26 69.932,05
40.572,63 414.847,19
17.204,25 232.578,73
37.184,43 517.573,12

0,00 15.000,00
1.403,82 12.160,00
0,00 2.866.939,74
0,00 2.866.939,74
0,00 0,00
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CRP_ RO Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL _ ATUALIZADA _EMPENHADAS _ LIQUIDADAS . BAGAS
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 2.866.939,74 0,00 0,00 0,00 2.866.939,74
SUB-TOTAL DAS DESPESAS 2.009.237,62 4.876.177,36 58.353,48 159.642,47 177.602,89 4.817.823,88
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 4.826,48 0,00 0,00
TOTAL 2.009.237,62 4.876.177,36 58.353,48 164.468,95 177.602,89 4.817.823,88

Porto Velho-RO, 30 de junho de 2022

DEUSDEDI RODRIGUES ALVES VINICIUS GOMES DA SILVA LEINA SANTOS DE SOUZA MATOS
PRESIDENTE DO CRP 24 TESOUREIRO DO CRP 24 CONTADORA
01650 CPR-24/2054 004355
139.091.772-04 935.613.002-78 421.780.962-04
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